EIENDELER
ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler
Maskiner og utstyr

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler

Obligasjoner

Nedre Romerike skogeierlag

Balanse 2025 Balanse 2024

SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER

Fordringer
Til gode i Viken

Andre fordringer

Investeringer
Markedsbaserte aksjer og obligasjoner

Bankinnskudd og kontanter
192260 Bank - sparekonto
192210 Hgyrentekonto
192240 Medlemsinnskudd i Viken
192220 Bank - driftskonto

23 000,00

0,00

384 209,00

0,00
25 642,98

19 000,00

0,00

373 781,00

0,00
44 671,18

Bankinnskudd og kontanter

409 851,98

418 452,18

SUM OML@PSMIDLER

432 851,98

437 452,18

SUM EIENDELER

432 851,98

437 452,18

EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Skogeierlagets egenkapital

432 968,98

437 569,18

SUM EGENKAPITAL

432 968,98

437 569,18

GJELD

Kortsiktig gjeld
Skyldige offentlige avgifter

Mellomregning med Viken
Annen kortsiktig gjeld

-117,00

-117,00

SUM GJELD

-117,00

-117,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

432 851,98

437 452,18

Sted: Dato:

Styrets underskrifter:



